[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.02.2016 № 102
О внесении изменений в муниципальную

программу «Создание условий для

обеспечения безопасности

жизнедеятельности населения

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской

области на 2014 – 2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации,  Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2016 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 08.11.2013 № 564 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2016 годы» (в редакции постановлений от 25.06.2014 № 336, 09.02.2015 № 53, 24.02.2015 № 89, 21.12.2015 № 764) следующие изменения:
1.1. Позицию  «Объемы и источники финансирования программы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет  -     155,5 тысячрублей, из них по годам:

2014 – 49,3 тысяч рублей;

2015 – 51,8 тысяч рублей;

2016 – 54,4 тысяч рублей.

 Источник финансирования программы – бюджет муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее – местный бюджет)».

1.2. Позицию 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» основного содержания муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет  -     155,5 тысяч  рублей, из них по годам:

2014 – 49,3 тысяч рублей;

2015 – 51,8 тысяч рублей;

2016 – 54,4 тысяч рублей.

Источник ее финансирования – местный бюджет и привлекаемые (внебюджетные) средства. Финансирование программы  из местного бюджета осуществляется в пределах средств, предусматриваемых на ее реализацию решением Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области о бюджете муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на соответствующий финансовый год в период действия Программы. Объемы финансирования мероприятий программы подлежат ежегодному уточнению с учетом норм муниципального бюджета на соответствующий финансовый год».

1.3. Приложение к муниципальной программе «Система (перечень) программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы  Администрации муниципального образования  «Демидовский район»  Смоленской области Т.Н. Крапивину.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                  А.Ф. Семенов